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NAZEV MISTNOSTI

PREDSIN
POKOJ+KK
KOUPELNA+WC

PLOCHA PRICEK

PLOCHA

7,9m?
20,7 m?
4,7 m?
2,7m?

PODLAHOVA PLOCHA JEDNOTKY

36,0 m?
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BALKON
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PLOCHA CELKEM
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IMOS development otevieny podilovy fond

Pobrezni 620/3,186 00 Praha 8

UPOZORNENI: PLOCHY JEDNOTLIVYCH MISTNOSTI JSOU POUZE ORIENTACNI, VYOBRAZENE ZARIZENI V PLANECH JEDNOTEK (KUCH. LINKA, NABYTEK) NENi SOUGASTI DODAVKY, ROZSAH DODAVKY JE SPECIFIKOVAN
VE STANDARDU. ROZMISTENI NABYTKU JE POUZE ILUSTRACNI.

ZPUSOB VYPOCTU PODLAHOVE PLOCHY JEDNOTKY: PODLAHOVA PLOCHA JEDNOTKY VE SMYSLU NARIZENi VLADY C. 366/2013 SB. - PODLAHOVOU PLOCHU JEDNOTKY TVORI PUDORYSNA PLOCHA VSECH MISTNOSTI
JEDNOTKY VEETNE PUDORYSNE PLOCHY VSECH SVISLYCH NOSNYCH | NENOSNYCH KONSTRUKCI UVNITR JEDNOTKY, JAKO JSOU STENY, SLOUPY, PILIRE, KOMINY A OBDOBNE SVISLE KONSTRUKCE, PUDORYSNA
PLOCHA JE VYMEZENA VNITRNIM LICEM SVISLYCH KONSTRUKCI OHRANICUJICICH JEDNOTKU VCETNE JEJICH POVRCHOVYCH UPRAV. ZAPOCITAVA SE TAKE PODLAHOVA PLOCHA ZAKRYTA ZABUDOVANYMI
PREDMETY, JAKO JSOU ZEJMENA SKRINE VE ZDECH, VANY A JINE ZAR. PREDMETY VE VNITRNi PLOSE JEDNOTKY.
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